
令和 4 年 12 ⽉ 29 ⽇ 
 
お客様 各位 
 

佐賀信⽤⾦庫 
 

当⾦庫⼤崎⽀店の外線電話不通について 

 
 
平素は、格別のご⾼配賜り、厚く御礼申し上げます。 
現在、電話回線の障害により当⾦庫⼤崎⽀店の電話回線が繋がらなくなっております。 
誠に申し訳ございませんが、御⽤のある⽅は下記の電話番号⼜はＦＡＸにてご対応させていただきます。 
 
電  話：０８０－５８０５－６２７０ 
ＦＡＸ：０９５２－２３－８６３０ 
 
 
回線が復旧次第、ご連絡をさせていただきます。 
皆さまには、⼤変ご不便をお掛け致しますが、何卒よろしくお願いいたします。 
 
 

以 上 


